
 
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr. 22, datë 18.09.2009 

 
 

PËR  
“MBARIMIN PARA AFATIT TË MANDATIT TË KËSHILLTARËVE DHE 

ZËVENDËSIMIT TË TYRE SIPAS LISTAVE SHUMEMËRORE ” 
 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 25, germa ç, neni 27, pikat 1, 2,  dhe neni 28, pika 1, me 
propozim të Komisionit të Mandateve, Këshilli Bashkiak,  
 
 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë lënien e mandateve të këshilltarëve, të cilët janë zgjedhur deputetë 
në Kuvendin Popullor të Shqipërisë në zgjedhjet e 28 qershorit 2009 dhe 
zëvëndësimin e tyre, bazuar në listat shumëemërore të subjekteve politike 
përkatëse, si më poshtë:  

 
a - Lënë mandatin e këshilltarit: 

Besnik Mitat Baraj       – PS 
Luiza Mihal Xhuvani    – PS 
Arben Nevruz Ahmetaj    – PS 
Mimi Pjeter Kodheli       – PS 
Ditmir Sulejman Bushati     – PS 
Gent Hysen Strazimiri    – PD 
Florian Prokop Mima       – PD 
Adriana Hajredin Gjonaj    – PD 
Flamur Dalif Noka       – PD 
Eduard Ismail Halimi     – PD 
 

      b - Marrin mandatin e këshilltarit:   
 Lili Llazar Nushi   – PS 
 Tatjana Ilmi Selenica – PS 
 Mimoza Qazim Hafizi – PS 
 Adriana Shaqir Berberi – PS 
 Mehmet Refi Hasanlami – PS 
 Sokol Enver Lekaj   – PD 
 Blegina Sefedin Agolli  – PD 

Besnik Jaup Aliaj  – PD 
 Sulejman Haxhi Mema  – PD 
 Margarita Telamak Qirko  – PD 



  
 

2. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 
 
 

Sokol DERVISHAJ 
 
 

K R Y E T A R 
 
 


